
Siulau aprašymas:
Jaukus viešbutis, sik r s  aukšt  kaln  fone, atsigr ž s  vandenyn  – tai svajoni  vieta tiems, kurie trokšta tylos ir ramyb s. Gražios į ūę ų ų ę ę į ą ų ė
apylink s masina domiomis vietomis. Iš ia netoli iki São Vicente grot .  Patraukl s ir p s i j  bei žygio maršrutai po levadas – ė į č ų ū ė čųų
senuosius dr kinimo kanalus. Puiki vieta norintiems pakeliauti po Madeiros šiaur s vakar  dal .ė ė ų į

Vieta:
Viešbutis stovi šiaurin je Madeiros pakrant je, maždaug už 800 m nuo nedidel s dailios São Vicente vietov s centro, kur yra kelios ė ė ė ė
parduotuv s ir barai, prie pat vandenyno. Atstumas iki Funšalio centro – apie 35 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 50 ė
km. Autobus  stotel  – priešais viešbut  (  Funšal ).ų ė į į į

Papl dimys:ū
Papl dimys maždaug už 10 m nuo viešbu io, akmenuotas, be aptarnavimo. Rankšluos i  galima gauti viešbutyje (užstatas – 10 ū č čų
Eur).

Viešbutis:
Viešbutis – trij  žvaigždu i ,  tvarkingas, pastatytas 1990 m., visiškai suremontuotas 2017 m.. Viešbutyje yra 91 kambarys, 2 aukštai,ų čų
liftas (viename viešbu io sparne), vis  par  veikianti registrat ra, vestibiulis. Restoranas, du barai. Konferencij  sal .  Sodas. č ą ą ū ų ė
Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“, "Eurocard“.ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 25 m². Kambarys visiškai suremontuotas, erdvus, jaukiai rengtas. į
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia / dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Belaidis internetas (Wi-ų
Fi). Televizorius. Telefonas. Seifas (mokamas – 2 Eur už dien ). Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. Balkonas arba terasa (stalelis ir ą ė
k dut s). Šoninis vaizdas  j r .;ė ė į ūą

Junior suite:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 40 m². Kambarys visiškai suremontuotas, erdvus, 
rengtas kaip standartinis kambarys. Vaizdas  j r .  "Junior suite“ tipo kambarys – pagal special  užsakym .į į ūą ų ą

Sportas ir pramogos:
G lo vandens baseinas, kurio gylis – 1,4–1,8 m. Baseinas vaikams. Nemokami gultai ir sk iai. Šildomas dengtas baseinas. ė ėč
S kurin  vonia. Teniso kortas. Stalo tenisas. Smiginis. Biliardas. Sauna. K no rengybos klubas. Nedidel  vaik  žaidim  aikštel .ū ė ū ė ų ų ė 


